3. m. 8, dorf. and others. To which I ſhall fuperadde this Exemption of the

Abbot of St.Augustines in Bristoland his fucceſfors by this fpecial PatentofKing

Edward the 3d. not mentioned by Mr. Selden, or the Author.

† ») EX omnibus ad quos, cre, falutem. Monstravit nobis dile&us nobis in

Christo Abbas Sanćti Augustini Bristoll.Quod licet ipſe non teneat per Ba

toniam, ſeu aliquo alio modo de nobis in capite, nec Domus ſua prædićta de

fundatione Progenitorum nostrorum Regum Anglie feu noſtra existat, per

quod de beniende ad Parliamenta feu Confilia nostra fure ſummoneri debeat,

idemque Abbas feu prædeceſſores fui adveniendum ad Parliamenta & Confilia

hujuſmodi * ante annum regni nostri Anglia decimum fummoniti non fuerint,

Iltut nec debebant 3 Di&o tamen anno decimo per procuracionem & abertum

quorundam æmulorum fuorum, & poſtmodum continuè idem Abbas ad Bar

liamenta et Conflia nostra boluntarie fummonitus fuit, et hucufque prætertu

tummonitionis ad hujuſmodi Parlinmenta et Tonſilia nostra multipliciter et in

debite gradatus ertitit et indies eristit, ſuper quo fupplicavit nobis diétus Ab

bas, ut ſibi fuper hoc providere de remedio dignaremur. Et quia prædićtus

- F 2S
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* 4 Instit. p.

442 43.

Pat.8 R.2. pars

1. m. 9 intus.

Pro Johanne

Epifcopo Lin

coln.

Pat. 13 R. 2.

pars 1. m« 19.

Pro Epiſcopo

Exon.

Pat, 4 E 4.

pari I. m. 4:

intus. De ex

emprionc pro

Archiepiſcopo

E99ruin, ..

bas feu prædeceſſores fui prædićti ante prædi&um annum decimum de veniendo

ad bujufmodi Parliamenta et Tonſilia dićłorum progenitorum noſtrorum feu

noſtra ſummoniti non fuerint, ficut per infpećtionem Rotulorum Cancella

riæ nostræ nobis constat. Nos confideracione præmiſforum volentes fecurita

ti & quieti prædićti Abbatis & ſucceſforum fuorum in hac parte providere, Vo

lumus & concedimus pro nobis & hæredibus noſtris, quod idem abbag nec“

fuccesſoļeg fui de beniendo ad Parliamenta et Conſilia nostra bel hæredunt no

strozum futuris tempożibus nullatenus fummoniantur, nec occaſione non ad

bentus fui ad Parliamenta et Conſilia hujuſmodi per nos bel hæredes nostros,

aut ministros nostrøg fɛu bæredum nostrogum quoſcumque occaſionentur, im“

petrantur, molesteutur in aliquo feu grabentur : 3 ta tamen, quod ipű Bzocu

ratozeg að hujuſmodi Parliamenta et Tønſília mittend, per Clerum confenci

ant, et ut mozis est pgo erpenſis contribuant cogundem. In cujus, cýrs. T. R.

apud Westm. fecundo die 44aii. Per hreve de privato ßgillo. * :

Thefe Exemptions of Abbots and Priors the * Authorholds to belegal and of

meer right, becauſe they held not by Barony. -

4ly. Our Kings have granted exemptions to Biſhops and Archbiſhops by reafon

of their age, or infirmity, or other occaſions, to be perſonally abſent from Par

liaments and Counfils during their lives, or for fome years, notwithstanding

they held of the King by Barany, and that fome times upon condition to fend

Proxies in their places, and other times abſolutely, without any fuch limita

tion; as thefe Preſidents, not printed nor vulgarly known, will evidence , to

omit others. e

EX Omnibus ad quos, &c. falutem. Sciatis, quod nos conſiderantes qua

R liter Venerabilis in Chriſto Pater fahannes Epifcopus Lincoln. 'ad fenestu

tem aliqualiter debenit, et tam fazti infirmitate detinetur, quod ipſe commode

labozare non potest, ut folebat : de gratia nostra ſpeciali concestimus ei, quod

durante bíta fua nan teneatur benire in perſona ſua ad quæcumque Parliamen

ta feu Conſilia nostra infra regnum nestrum tenend, fet inde totaliter ercufetur

durante bita ſua ſupzadicta : Ita femper quod ad quodlibet dićtorum Parliamen

torum nostrorum habeat Procuratores ſuos idoneos cum ſufficienti potestate per

Literas fuas ad confentiend. ad hoc. quod ad dićta Parliamenta nostra ordina

tum fuerit & concordatum. Et etiam, quod habeat Procuratores ſuos ad præ

dićta Conſilia nostra quando caſus hoc requirit. In cujus, &c. Teste Rege a

pud Westm. Tertio die Decembrie. - -

Per kreve de privata figille.

EX Omnibus ad quos, &c. falutem. Sciatis, quod de gratia nostra ſpe

ciali, & confideratione diutini laboris quem Venerabilis Pater Thomas de

Brantyngham Epiſcopus Exon. fustinuit in fervitio cariffimi Domini & Avi no

stri, Regis defuncti & noſtro in diverſis Officiis, & ex cauſa quod ipfe ad

magnam ætatem debenít, et non potest in futur, labozare abfque mapima debt

Iitatione et deſtructione cozpozia fui : Conceffimus ei, quod ipſe ernunt qane"

ratus eristet de beniendo ad Parliamenta bel Tonſilia nostra quæcumque, fet

inde omning ſit ercufatus, et ipſum indepzo termino bitæ ſuæ ercttfatnug, No

lentes quod ipſe ratione abſentiæ ſuæ à dićtis Parliamentis & Confiliis nostris feu

aliquo eorundem per nos vel Hæredes nostros feu Ministros nostros quoſcum

que aliqualiter impetitus existat. In cujus, &c. T. R. apud mrešim. 26 die

Augusti, . " Per breve de privato fígillo. . . . ----

EX Omnibus ad quos, &c. Sciatis quod nos confiderantes qualiter Vene

rabilis Pater willielmu Archiepiſcopus Eborum. Angl. Primas, tanta coz

pozis debilitate ac fenio bariiſque iufirmitatibus adeg confractus efistit, quod

ad Tonfilia feti įParliamenta nostra tenenda abfque cozpozis fui petículo acce

dere usqueatſeu varare. De gratia postra ſpeciali, & ex certa ſcientia & mero
- III OTU
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motu nostris ac piæ compastionis intuitu, conseffimus eidem Archiepiſcopo,

quod ipſe durante bita ſua ad perſonaliter beniend. ad aliquod Conſilium ſeu

Parliamentum nostrum bel Hæredum nostrozum efnunc tenend, intendend.

hujuſmodi Tonſilio feu Barliamento, aut adibidem perſonaliter comparend, ut

HDominus Tonſilii feu Parliamenti nostri bel bæredum nostrozum, pzout alti

Adomint de Tonſilio feu Parliamento nostro fac. nullatenus artetur, teneatur,

neque compellatur, nec quod ipſe ratione abſentiæ ſuæ ab eiſdem Conſilio et

Parliamento, feu non comparationis ſuæ perſonaliter in eiſdem aliqualiter im

petatur, occaſionetur ſeu perturbetur : Sed quod ipſe de quovis incurſu in con

temptum, melpriſionem feu defectum erga Nos vel Hæredes nostros ex cauſa

prædićta penitus ſit quietus, Aliquo mandato noſtro beliĝæredum nostrorum

fibi ernunc in contrarium emanente in aliquo non ºbstante; dum tamen idem

Archiepiſcopus cum ipſum ab hujuſmodi Parliamento nostro vel hæredum no

ftrorum perſonaliter abeſſe contigerit per Procuratorem fuum idoneum, feu

Procuratores ſuosidoneos ſufficientem potestatem & auctoritatem ab ipfo Ar

chiepiſcopo habentem feu habentes, ad confentiend. hiis quæ in hujuſmodi Par

liamento divina favente clementia contigerit ordinari compareat, ut est justum.

In cujus, &c. T. R. apud Stannford 1o die Augusti. -

Per breve de privato figillo» cr de dat. praditi.

See the like Patent of Exemption from Parliaments, by reafon ofage and in

firmity, for the Biſhop of Bathand wells, fo as he appeared by Proxy, Pat.1 E.4.

pars 1. m, 8.. I ſhall adde only one more. -

-1

* * **

R Omnibus ad quos, &c. falutem. Sciatis quod nos certis de cauſis & Pat. 4 E. 4.

confideracionibus nos ſpecialiter moventibus, de gratia nostra ſpeciali Pa is 17:
conceſſimus, et licentiam dedimus, et per pțæſentes concedimits et licentiam E-a

damus Reverendo Patri Laurentio Epiſcopo Dunelm. quod ipſe durante termi. ***

no trium Innozum pzor, ſequen. intendere poffit & vacare circa negotia ſua;

& ea quæ funt ei neceſſaria & utilia, ac reſidere & inhabitare ubi fibi melius pla

cuerit infra Regnum noſtrum Anglia. Et quod non teneatur benire ad aliquod

Barliamentum five Tonfilium noſtrum, fet inde eroneratus et ercufatus ſit du

rante termino p}ædicto. Aliquo mandato nostro in contrarium dirigende ſeu fien

de imposterum non obstante. In cujus, &c. T. R. apud Westm. 13 die Aprilis.

Per breve de privato figilo, c de data, có c, .

5ly. by their Patents have exempted fome remporal Lords, by - .

reaſon ofage and infirmity, from comming to any Parliaments or Councils

of the Realm, and all panalties that might be impoſed on them for not repairing : „

to them, during their lives, and yet giving fome of thefn liberty to refort to . . . . ;

them when they pleaſed. †he Author, p. 49. miſquotes three Patent Rolls to- - - •

gether in his Margin,asrelating to fuch exemptions,when as I can find nothingin

any of purpoſe. I ſhall therefore preſent you with thefe enfuing

Preſidents tranſcribed out ofthe Rolls themſelves with | have

them, to gratifie the Readers, and justifie their legality, againſt the Authors

fingle ópinion to the contrary. The first is that for# de Audele, Baron o

Hiligh, Anno 27 E. 3. , , , -

: ; . : ' ... . . . . ::, : : , ; :::::: : . . . ::: . . . . >
|

R Omnibus ad quos, &c. falutem. Sciatis quod de gratia nostra ſpeciali pat az E. z. . . .

concestimus pro nobis & hæred, nostris dilecto & fideli nostro facobo de par I m. i;;

Audele de Helegh, quod ipſe ad totam bitam quietus fit de beniendo ad Par Pro Jacobo de

amenta et niis nostra et tered.nodrozum, ac etiam ao congregationes "

Bagnatum et Procerum aamandata nostra del bæredum nostrogum ubicumque .

fasiend. - 3ta quod idem facohu quoad birerit, ratione non adbentus fui ad s

Parliamenta, Tonſilia, feu congregationes bujuſmodi, feu Perſonalis Tom- Posthuma, p.“

parationis in eiſdem per nos bel Bæredes ». aut Binistros uostros quot; *64.

2. cnnque

*~
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cumque non impetatur, occaffonetur aliqualiter ſeu grábetur, șt. În cujus rei

. s., he ga &c. Teſte Rege apud Westm. 2o die Aprilir. ·

Part of my Per ipſam Regem,

Brief Register, -

&c. p. 298, The fecond is that for * William Lord Lovel, Anuo 24 H. 6.
299.

Pat, 14 H. 6, EX Omnibus Ballivis & fidelibus ſuis ad quos, &c. faluterv. sciatis, quod

cum frilh. Lovell Miles að Barliamentä et Lentilís nostra að máhồattifti

nostrum, benire teneatut, hinc et quod idem frilhelmu, et dibertas infirmi.
Lovel. tates quibus detinetar, abfquentarimo togpozis fui þettculo ad Parliamenta et

Confīlía pzædicta labozare non fufficet, ut inforthamur. Nos præmiffa, ac bo

na & gratuita fervitia quæ idem Wilh. tâm Patri nostro defunéto, quàm nobis

in partibus tranſmarinis impendit, & nobis in Regno noſtro Angl. impendere

đefiderat confiderantes, de gratia nostra fpeciali concestimus eiden wils. quod

ipte durante bita fua per nos bei hæred, noſtros að beniend. ád Parliattientă

feu Confilia noſtra quæcunque tent. fibe in poſterum tenend, contra bolutis

tatem ſuam non arctetut nec compellatur quebis ntodo. Sed quod ipſe ab htt

fuſinodi Parliamentis et Tonciliis in futur, fe abferitare postitiicite et impune,

aliquo Þtatuto, Actu, Dţdinatione libe mandato inde in contrarium fact. ozdi

nat, libe p?obif, non obstante. . Et ulterius volumus, & eidem wilhelmo per

præſentes concedimus, quod abſentia hujuſmodi non cedat ei in dampnum

feu præjudicium quóquo modo, fed quod præſenti Carta nostra de exemptioa

ne, per præfatum Wilhelmum leu alium quemcunque nomine fuo in quibuſ.

Whene cunque locis infra Regnum noſtrum Anglie demonitrat. fuper demonstratione

illa eidem nVilhelmo valeat & allocetur. Provifo femper, quod idem tvilkets

mus ad *voluntatem ſuam, & hæredes fui loca fuain Parliamentis & Conſiliit

after this Pa- prædićtis habeant & teneant, preut idem Wilh. & Anteceſſores fui in bujaſ

tent, to which modi Parliamentis & Confiliis ab antiquo habuerunt & tenuerunt, conrestione

"º" nostra prædićta non obstante. In cujus, &c. Teste Rege apud rifm. quar
luntarily re- -

fort. See the TO die Febr. - - 1 - 1 -- -

Firſt Part of . ' Per breve de privato/gille, 6 dat. 24 die Novemb. , ,

my Brief Re- . . . . anthoritate Parliamenti. -

gifter, p. 298, : . - . . * - -- -

299. The third is this for Sir Henry Bromfiet Baron of Veffy, Anno 34 H. 6.

Pat, de Anno E X Omnibus ad quos, &c. falutem. Sciatis quod nos grata & laudabilia

34 H. 6 pars R fervicia quæ dilećtus & fidelis noster Henr. Bromfiete Miles, Dominus Vef

· : Iy(created ta Baron by writ, Clauf. 27 H. 6. m. 24. dorſo: ) nedum nobis,
Dominovesty, verumeciam recơlendæ memoriæ præcariffimis avo & patri nostris nuper Regi

de exemptione bus Anglie defunctis, tam in ríostris Regno Franc. & Ducatu Norman. quam

tSehere, in regno nostro Angliæ, * abſque aliquo regardo a nobis teu a dicto Patre ndi
P.; ; tiro per ipſum Henr. recepto, multipliciter impendit merito contemplantes, et

| * Nºt“ nusitter idem Henrie tento et tantisinfirmitaridus detentus erittit, quos
abſque marimo rozpozis fut periculo labozare non fufficit, ut accepimus ; Vo

lenteſque idcirco tranquillitate et quiete ejusdem Henrici in futurun bås

bend. pzobidere : de gratia nostra ſpeciali concefilmns eidem Henr, quod ipfe du

rante vita ſua ad perſonaliter bentendunt ad perfonam nostram per aliquod bze

be ſub magnobel pribato ligillo nostro, aut per literam fub fīgiilofiģnetti noitri,

hel per aliquod aliud mandatum nostrum belbæredum nostrozum, feu ad aliquod

tonſilium fibe Parlianentum nostrum het bæreðum noſtrogun ernunc te,

nend, að beniendunt nobis ſeu bufalmodi Constlig ſĩbe Parliamente, fett a

dent perſonaliter comparendum ut adominus Constift teu parliamenti nostri

1 bei bæredum woữrozum, proutaiit HDomini de tonstito ſeu Faritauento nostro

- faciunt, bei aliquo alio mode nullatenusartetur neque compellatur i nec quod

ipteratione abſenciæ ſuæ a nobis, tea ab eiſdem Tonstito et pärliamento, ſeu non

comparicionis fuæ perſonaliter in eiſdem, tettalterseozutisem, aliqualiter intº

petatur, molestetur, ocrastonetut feu turbetur, fet quod ipft jutta ia :
8ff;

Records to the Fourth Part of the Înfiitutes. CA P. I. 37

fuam de quobis incurſu in contemptum, mefpgestonem, feu defecturn erga nog et

þæredes nostros er hat cauſa penitus fit quietus et eroneratus 3 altquo màriðato

noſtro bel hæredum nostrogum ſibi eruunt in contrarittin entanante in aliquo

non obstante. Volumus inſuper & concedimus eidem Henr. pro nobis & hære

dibus noſtris, quantumin nobis est, quod fi aliquociensin futurum contingat dic

tum Henricum pro fuis fortaffe expediendis negociis, aut alia vel aliis causts .

ad nos feu ad aliquod Confiliorum feu * Parliamentorum hujuſmodi ultro acce- , i su him

dere, ipfe tamen omnibus et fingulig pgibilegiis et imn'unitatibus pțout alii atte ·

Barones de regno nostro Angliæ pțædicto habent, habeat, gaudeat, et utatur , he ſummons

fet per boe tamen huic graciæ nostræ nec pạo tunc nec p?o alits tempsțibus quo. Parliament,

modelibet detogetur, quin fecundum boluntatem fitant, ac furta omnent bim et 3: 4

effectum pțæſentis conceifionis nostræ, å præſencia nostra, feu a quibnfcumque . s he

Conſiliis nostris aut ļBarliamentis nostris del hæreðum nostrozum de quibus First Part of

p?æfertur, abfque offenfa nostri bei bæredum nostrozuni fe quando płaruertt my Brief Re

baleat ad propria dibertere, et a quibufeumque aliis fe libere abſentare, aliqtro 8 **c. P.

fətatuto, actu, bei D:dinacione inde in contrarium fact. ozbinat, ſeu pobit. non *7*

obstante. In cujus, &c. Teſte Rege apud mrestm. 12 die Maii.

‘Per ipſnm Regem, & de data preditta,

auctogitate Parliamenti,

-

- * - - - - - -